1

平成２１年度第１回 鳥取市政懇話会 議事概要

１ 日 時 平成２１年８月２８日（金）午後２～４時

２ 会 場  鳥取市役所本庁舎６階全員協議会室ほか

３ 出席者 鳥取市政懇話会委員（３５名）

市長、両副市長ほか関係部、課長など

４ 議事概要

（１）会長・会長代理選出について

  会長 八村輝夫 氏 （鳥取商工会議所 会頭）

  会長代理 下石義忠 氏 （（社）鳥取社会福祉協議会 会長）

（２）鳥取市政懇話会について

   全体会、部会の運営等についての説明

（３）部会について

所属部会は、各委員の第１、第２希望をもとに事務局が調整し、決定。

５ 配布資料

 ①辞令書

②会議次第

③鳥取市政懇話会について

④鳥取市政懇話会条例

⑤平成２１・２２年度鳥取市政懇話会委員名簿（部会別）

⑥鳥取市長講演資料

⑦「第３期砂の美術館」、「日本のまつり２００９ 鳥取」パンフレット